情報提供 19:00 ～ 19:30

『 ザーコリカプセルの適正使用 』 ファイザー株式会社

特別講演 19:30 ～ 20:30

座長 佐藤 浩昭 先生 筑波大学附属病院 水戸地域医療教育センター

水戸協同病院 呼吸器内科 教授

『ROS-1肺癌の臨床知見 (仮題)』

演者 瀬戸 貴司 先生 九州がんセンター 呼吸器腫瘍科

Closing Remarks 20:30 ～ 20:40

檜澤 伸之 先生 筑波大学医学医療系 呼吸器内科 教授

※ 講演会終了後、情報交換会の場を設けさせていただいております。

共催 公益社団法人茨城県薬剤師会/一般社団法人茨城県病院薬剤師会
つくば薬剤師会/ファイザー株式会社/メルクセローノ株式会社

☆茨城県病院薬剤師会生涯研修単位 (0.75単位)
☆日本薬剤師研修センター認定単位 (1単位)

(茨城県薬剤師会会員は茨城県薬剤師会会員証にて単位発行いたしますのでご持参ください)

謹啓

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記の要領にて学術講演会を開催する運びとなりました。

時節柄、何かとご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、

ご出席賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

茨城希少肺癌 Forum 2017

日時: 2017年9月27日（水） 19:00 ～ 20:40
会場: オークラフロンティアホテルつくば 本館3F 『ジュピター 』

茨城県つくば市吾妻1丁目1364-1   TEL:0298-52-1112